АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городской округ Люберцы
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2019										№ 5005-ПА
г. Люберцы

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования городской округ Люберцы
Московской области на иные цели, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 18.12.2017 № 2819-ПА

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на иные цели, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 18.12.2017 № 2819-ПА (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Приложения 1 к Соглашению о порядке и условиях предоставления субсидии на иные цели, являющимся Приложением 1 к Порядку определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на иные цели изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2.	Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3.	Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2020.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Забабуркину Н.А.

Первый заместитель
Главы администрации			                                  		И.Г. Назарьева

Приложение к
Постановлению администрации
муниципального образования
городской округ Люберцы
Московской области
от 19.12.2019 № 5005-ПА

«Приложение № 1
К Соглашению о порядке и условиях предоставления
субсидии на иные цели
от _________ _____г. №______»

Перечень
субсидий на цели, не связанные с возмещением нормативных
затрат на выполнение муниципального задания.

	Субсидия на иные цели
	Сумма (руб.)

	Целевое назначение субсидии*

	Наименование
	Код субсидии
	на ___год
(очередной текущий) финансовый год
	на ___год
(I год планового периода)
	на ___год
(II год планового периода)

*Субсидия предоставляется в полном объеме при наличии документов, подтверждающих денежные обязательства

Итого сумма по соглашению ___________ рублей (прописью)

[bookmark: _GoBack]____________/___________/                              _______________ /____________/              М.П.                                                                     М.П.